
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano III- Edição Nº 13 – 02-02-2016 

Esta é a Edição Nº 13 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

  
 
 

 
 
 

    
 
 
  

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 
CNPJ: 18.308.734/0001-06 
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS 
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS 
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

O processo licitatório n°05/2016, modalidade pregão nº 03/2016, 
registro de preços 02/2016 de que trata este processo objetivou a 
seleção da melhor proposta, Referente à CONTRATAÇÃO DE 
MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU 
EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA NO REGISTRO 
DE PREÇOS DE CARTUCHOS, CILINDROS E REFIL DE TONNERS PARA 
MANUTENÇÃO DAS COPIADORAS USADAS NAS ATIVIDADES DAS 
SECRETARIAS REQUISITANTES - MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO 
OESTE/MG. 
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente 
data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar. 
Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO: 
  
  
DIGITAL INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 05.448.910/0001-
55, restou ganhadora dos itens 06 e 07 no valor total de R$438,00 
(quatrocentos e trinta e oito reais), 
  
GTRONIC TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 
04.376.995/0001-40, restou ganhadora dos itens 01,03,04 e 05 no valor 
total de R$7.420,00 (sete mil, quatrocentos e vinte reais). 
  
MARCÍLIA AZEVEDO GROSSI EPP, CNPJ nº 20.821.116/0001-07, restou 
ganhadora do item 02 no valor total de R$6.180,00 (seis mil, cento e 
oitenta reais). 
  
São Sebastião do Oeste, 29 de Janeiro de 2016. 
Neuza Helena Meireles 
PREGOEIRA 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE,  através de seu 
Prefeito Municipal, torna público a revogação do Pregão nº 04/2016, P.L. 
nº 06/2016, R.P. 03/2016, Objeto: Aquisição de Medicamentos, Com 
embasamento Legal no art. 49,  da lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
por motivo de Alteração do Instrumento Convocatório e por Interesse 
Público. Mais informações pelo telefone 37-32486.1173  -  Dorival Faria 
Barros – Prefeito Municipal.  
  
 
 
 
 

O Processo licitatório n°05/2016, modalidade pregão nº 03/2016 registro 
de preço nº 02/2016 de que trata este processo objetivou a seleção da 
melhor proposta, conforme estabelecido no Termo de referência do 
Edital, Referente à CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, 
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA 
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA NO REGISTRO DE PREÇOS DE 
CARTUCHOS, CILINDROS E REFIL DE TONNERS PARA MANUTENÇÃO DAS 
COPIADORAS USADAS NAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS 
REQUISITANTES - MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG. 
Foi em toda a sua tramitação atendida à legislação vigente, conforme o 
bem elaborado parecer jurídico, da Procuradoria Municipal. 
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente 
data, sem qualquer ocorrência a registrar.   
Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLOGO: 
 DIGITAL INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 05.448.910/0001-
55, restou ganhadora dos itens 06 e 07 no valor total de R$438,00 
(quatrocentos e trinta e oito reais), 
GTRONIC TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 
04.376.995/0001-40, restou ganhadora dos itens 01,03,04 e 05 no valor 
total de R$7.420,00 (sete mil, quatrocentos e vinte reais). 
MARCÍLIA AZEVEDO GROSSI EPP, CNPJ nº 20.821.116/0001-07, restou 
ganhadora do item 02 no valor total de R$6.180,00 (seis mil, cento e 
oitenta reais). 
São Sebastião do Oeste, 29 de Janeiro de 2016.                                                        
Dorival Faria Barros 
PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE Estado de Minas  
Gerais torna público por intermédio do seu prefeito DORIVAL FARIA 
BARROS, no uso das atribuições que lhe são conferidas através da 
Secretaria Municipal de Educação e à vista dos resultados apresentados 
no Concurso público, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso 
Público nº 01/2014 – Professor I e demais Candidatos, para comprovação 
dos requisitos e entrega de documentação para provimento do cargo e 
assinatura da declaração de interesse no cargo. Os candidatos deverão 
apresentar-se perante SEMED, Escola Municipal Deputado Jaime Martins 
para Convocação. 
 
  
 
 
 

REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 


		2016-02-01T14:53:48-0200
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106




